REQUERIMENTO Nº           , DE 2014

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta do Projeto de

Lei do Senado Nº 168, de 2012, com o Projeto de Lei do Senado Nº 79, de 2013,

por versarem sobre matérias correlatas (exercício social da profissão para

graduados em medicina e serviço civil obrigatório para profissionais da saúde).

Sala das Sessões, em            de    maio de 2014.

Senador Wellington Dias

PT-PI

S
F

/
1

4
0

4
5

.
7

6
4

6
6

-
5

5